- considerata la necessità di provvedere ad una serie di pubblicazioni di informazioni istituzionali circa i

servizi dell’Ente sul Corriere di Viterbo, giornale a massima tiratura locale;

- visto  il  preventivo  della  Ditta  A.Manzoni  &  C.  Spa  che  prevede  un  costo  di  €  915,00  (euro

novecentoquindici/00) oltre € 201,30 (euro duecentouno/30) per IVA 22%;

- ritenuto di doversi provvedere in merito:

determina

di autorizzare la Ditta A. Manzoni & C. Spa ad eseguire le pubblicazioni in parola al costo preventivato di €

915,00 (€ mille cinquantacinque/50) oltre € 201,30 (euro duecentouno/30) per IVA 22%. La spesa è autorizzata e

stabilita in € 915,00 (euro novecentoquindici/00) oltre € 201,30 (euro duecentouno/30) per IVA 22% e trova

copertura nel Budget Economico di Gestione 2022 – Altre Spese per la prestazione di servizi – CIG Z37363D67E.

Il Direttore